
Мат.бр. предузећа:  08487537                                                                 Димитрија Туцовића бр.7-a 
ПИБ:  101047068                                                                                   тел. 013/347-147 факс:013/346-923 
Тек.рн. 160-10372-97 Banca Intesa                                                          www.jkpzelenilo.co.rs 
 
 
Бр: 92-1890/11 
Датум:22.11.2016. год. 
 
 
На основу члана 116. Закона o јавним набавкама(''Службени гласник РС''бр.124/12, 14/15 и 
68/15)  
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 

Назив,адреса, интернет страница и 
врста наручиоца 

ЈКП''ЗЕЛЕНИЛО''ПАНЧЕВО, Димитрија  
Туцовића 7а, Панчево, www.jkpzelenilo.co.rs 
Јавно предузеће-локална самоуправа 

Опис предмета набавке, назив и 
ознака из општег речника набавке 

Гориво за службена возила; 
ОРН: 09130000-нафта и дестилати 

Уговорена вредност 20.000.000,00 
Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда 3 

Највиша и најнижа понуђена цена Највиша: 12.361.350,00 динара 
Најнижа: 12.212.450,00 динара 

Највиша и најнижа понуђена цена 
код прихватљивих понуда  

Највиша: 12.361.350,00 динара 
Најнижа: 12.212.450,00 динара 

Део или вредност уговора који ће се 
извршити преко подизвођача - 

Датум доношења одлуке о додели 
уговора 28.10.2016 год. 

Датум закључења уговора 22.11.2016 год 

Основни подаци о добављачу 
НИС а.д. Нови Сад ,са седиштем у Новом Саду, ул. 
Народног Фронта, бр. 12; ПИБ: 104052135;  
мат.бр: 20084693 

Период важења уговора 12 месеци   
Околности које представљају основ 
за измену уговора - 

 


